



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 3/2018

Licitação: 3/2018

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ESTUDANTES DO MUNICÍPIO

Item	Produto				
1	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM ONIBUS, COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, PARA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TEOFILLO NOLASCO DE ALMEIDA, CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES EM ANEXO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
KM	R\$4,64	R\$273.760,00	59.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-31	R\$4,64	R\$273.760,00	Sim	Sim
Item	Produto				
2	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM MICRO ONIBUS, CAPACIDADE MINIMA 23 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TEOFILLO NOLASCO DE ALMEIDA, CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES EM ANEXO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
KM	R\$3,88	R\$72.168,00	18.600,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-31	R\$3,88	R\$72.168,00	Sim	Sim
Item	Produto				
3	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VAN, CAPACIDADE MINIMA 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNO DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TEOFILLO NOLASCO DE ALMEIDA, CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES EM ANEXO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
KM	R\$3,34	R\$73.747,20	22.080,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-31	R\$3,50	R\$77.280,00	Sim	Sim
Item	Produto				
4	TRANSPORTE REALIZADO COM VAM, CAPACIDADE MINIMA 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA LEOPOLDO KOPROWSKI, CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES EM ANEXO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
KM	R\$3,50	R\$37.100,00	10.600,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA ME	13.167.455/0001-48	R\$3,50	R\$37.100,00	Sim	Sim
Item	Produto				
5	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM MICRO ONIBUS, CAPACIDADE MINIMA DE 23 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TERCILIO LONGO, CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES EM ANEXO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
KM	R\$3,88	R\$100.880,00	26.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA ME	13.167.455/0001-48	R\$3,88	R\$100.880,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 3 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
6	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VAN CAPACIDADE MINIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TERCILIO LONGO, CONFORME TRAJETOS, KM/DIA E HORARIOS CONSTANTES EM ANEXO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KM	R\$3,22 R\$294.952,00 91.600,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA ME	13.167.455/0001-48 R\$3,22 R\$294.952,00 Sim Sim
Item	Produto
7	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VAN, CAPACIDADE MINIMA 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA OS CENTROS DE EDUCACAO INFANTIL ALINE MORAUER E PROFESSORA MARINA ALVES MAUS
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KM	R\$3,31 R\$17.874,00 5.400,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-31 R\$3,31 R\$17.874,00 Sim Sim
Item	Produto
8	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DAS LOCALIDADES DE RIBEIRÃO LIBERDADE E SÃO JOÃO ATÉ A ESCOLA MAIS PRÓXIMA DENTRO DESTAS LOCALIDADES
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KM	R\$3,45 R\$34.500,00 10.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA ME	13.167.455/0001-48 R\$3,45 R\$34.500,00 Sim Sim
Item	Produto
9	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DAS LOCALIDADES DE RIBEIRÃO DOS RUSSOS ATÉ A ESCOLA MAIS PRÓXIMA DENTRO DESTA LOCALIDADE
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KM	R\$3,45 R\$20.700,00 6.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-31 R\$3,45 R\$20.700,00 Sim Sim